

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับระดับ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต.หนองกระเจ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต.หนองกระเจ็ด
สถานที่ก่อสร้าง	ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 2.90 เมตร จำนวน 2 ห้อง รายละเอียดตามแบบรายการที่ อบต.กำแพงเพชร อำเภอ บ้านลาด จังหวัด เพชรบุรี
แบบเลขที่	1/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 06 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับระดับ	28,020.00	1.3068	36,616.53	
รวมค่าก่อสร้าง				36,616.53	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 36,616.53 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับระดับ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต.หนองกระเจ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต.หนองกระเจ็ด
สถานที่ก่อสร้าง	ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 2.90 เมตร จำนวน 2 ห้อง รายละเอียดตามแบบรายการที่ อบต.กำหนด ตำบล หนองกระเจ็ด อำเภอ บ้านลาด จังหวัด เพชรบุรี
แบบเลขที่	1/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด
แบบ พร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 06 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				36,616.53	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 36,616.53 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต.หนองกระเจ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต.หนองกระเจ็ด
สถานที่ก่อสร้าง	ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 2.90 เมตร จำนวน 2 ห้อง รายละเอียดตามแบบรายการที่ อบต.กำนันเด อําเภอบ้านลาด จังหวัด เพชรบุรี
แบบเลขที่	1/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 06 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	602,284.89	1.3068	787,065.89	
รวมค่าก่อสร้าง				787,065.89	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 787,065.89 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต.หนองกระเจ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต.หนองกระเจ็ด
สถานที่ก่อสร้าง	ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 2.90 เมตร จำนวน 2 ห้อง รายละเอียดตามแบบรายการที่ อบต.กำหนด ตำบล หนองกระเจ็ด อำเภอ บ้านลาด จังหวัด เพชรบุรี
แบบเลขที่	1/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 06 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				787,065.89	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 787,065.89 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต.หนองกระเจ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต.หนองกระเจ็ด
สถานที่ก่อสร้าง	ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 2.90 เมตร จำนวน 2 ห้อง รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่ อบต.กำหนด ตำบล หนองกระเจ็ด อำเภอ บ้านลาด จังหวัด เพชรบุรี
แบบเลขที่	1/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 06 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม	317,349.48	1.3068	414,712.30	
รวมค่าก่อสร้าง				414,712.30	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 414,712.30 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต.หนองกระเจ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต.หนองกระเจ็ด
สถานที่ก่อสร้าง	ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 2.90 เมตร จำนวน 2 ห้อง รายละเอียดตามแบบรายการที่ อบต.กำหนด ตำบล หนองกระเจ็ด อำเภอ บ้านลาด จังหวัด เพชรบุรี
แบบเลขที่	1/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด
แบบ พร.4 ที่แนบ	มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 06 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				414,712.30	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 414,712.30 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต.หนองกระเจ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต.หนองกระเจ็ด				
สถานที่ก่อสร้าง	ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 2.90 เมตร จำนวน 2 ห้อง รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่ อบต.กำแพงเพชร บ้านลาด อำเภอบ้านลาด จังหวัด เพชรบุรี				
แบบเลขที่	1/2568				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 สิงหาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	17,450.08	1.3068	22,803.76	
รวมค่าก่อสร้าง				22,803.76	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 22,803.76 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต.หนองกระเจ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต.หนองกระเจ็ด				
สถานที่ก่อสร้าง	ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 2.90 เมตร จำนวน 2 ห้อง	รายละเอียดตามแบบรายการที่	อบต.กำนันตะ	จังหวัด	เพชรบุรี
แบบเลขที่	1/2568				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด				
แบบ บร.4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 สิงหาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				22,803.76	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 22,803.76 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบ พร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต.หนองกระเจ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต.หนองกระเจ็ด						
สถานที่ก่อสร้าง	ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 2.90 เมตร จำนวน 2 ห้อง ราคาประเมินตามแบบรูปรายการที่ อบต.บ้านลาด อำเภอบ้านลาด จังหวัด เพชรบุรี						
แบบเลขที่	1/2568						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด						
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 สิงหาคม 2568					

พ.อ.สมเพชร

คมกริช ประสมเพชร
(คมกริช ประสมเพชร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พลาพล ม่วงงาม

(พลาพล ม่วงงาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริชัย โจอกล้า

(ศิริชัย โจอกล้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พลาพล ม่วงงาม

06 สิงหาคม 2568 15:00:43